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Mandag 17. april 2023 like 
før midnatt sovnet Audun 
Stokka stille inn med familie 
rundt seg, etter at han fikk 
en stor hjerneblødning tors-
dagen før. Audun ble 82 år. 
Staben i Gand ønsker å dele noen ord om 
Audun, og vi tror vi snakker på vegne av de 
aller fleste av våre frivillige medarbeidere 
også. Det har alltid vært lett å finne gode ord 
om Audun, og derfor vanskelig å beskrive alt 
det han har vært og gjort for oss.

Minneord om Audun

Audun Stokka.

Da Audun ble pensjonist bestemte han seg 
for å gi 15 timer i uken til Gand menighet, 
og han ble derfor naturligvis med i både 
stabssamlinger, møter med biskopen og i 
øvrig fellesskap med ansatte i Sandnes. Au-
dun har i mange år vært et kjent fjes for både 
barn og unge, konfirmanter og dåpsfamilier, 
vaktmesterlaget og i gudstjenester. På ett 
tidspunkt fikk han «Kirkerotteprisen» fra 
kirkevergen; et symbol på hans engasjement 
for menighetsarbeidet. Vi er sikker på at det 
har blitt mer enn 15 timer noen uker, men 
han har aldri klagd på overtidsarbeid. Hele 
menigheten takker kona Kari for at vi har fått 
låne hennes mann. 

Audun er høyt savnet, og han hadde enda 
mye å lære oss. Han tok alle på alvor, han så 
folk – la en hånd på armen din, så deg inn 
i øynene, og spurte «koss går d me deg?» 
Blikket hans var både varmt og våkent. Av 
og til satt han i stabsmøter med et skikkelig 
lurt glis, blunket med et øye og gav deg et lite 
nikk. Da visste du han var enig i det som ble 
sagt, uten å gjøre noe mer nummer ut av det. 
Apostelen Peter har skrevet et brev til andre 
kristne, og vi synes Audun har fulgt oppfor-
dringen i dette bibelsitatet: «Vær hyrder for 
den Guds flokk som dere har hos dere! Ha 
tilsyn med den, ikke av tvang, men av fri vilje 
- og ikke for vinnings skyld, men av hjertet. 
Gjør dere ikke til herrer over dem som Gud 
har gitt dere ansvar for, men vær et forbilde 
for flokken.»

Audun brant for Jesus, og gjorde det han 
kunne for at evangeliet skulle bli kjent for 
flest mulig. Hans fanesak var utvilsomt barn 
og ungdom. Han deltok på det meste, selv om 
han sa om seg selv «eg e jo bare ein gammale 
mann..» Han møtte de unge med åpne armer 
og et stort smil, og ga de troen på at de var 
gode nok - og han viste de trygghet fra første 
stund. Han løftet ofte frem fortellingen om 
Bartimeus, og sitatet fra Jesus: Hva vil du jeg 
skal gjøre for deg? Han holdt sluttappellen 
ved alle konfirmasjoner, som fikk forsamlin-
gen til å holde pusten og sitte lyttende i ben-
keradene. Audun var godheten selv og hadde 
tyngde og troverdighet i alt han gjorde.

Vi kommer til å huske ham der han og andre 
pensjonister vandrer avgårde til Sandved-
parken med miljødetektiver fra 2.klasse hver 
høst, plukker søppel og forteller om trekk-
fuglene og høstløvet, og der han oppfordrer 
barna inderlig om å ta vare på skaperverket. 
Vi kommer til å huske ham som vaktmesteren 
med grønne fingre, med spade og hekksaks. 
Vi kommer til å huske ham som den ydmyke 
og stillferdige tjeneren, som var mye flinkere 
til å skryte av andre enn å ta imot skryt selv. 

Fred over ditt gode minne, Audun. 

La oss alle forsøke å leve med så stor omsorg for andre, at 500 personer kommer i begravelsen vår 
når vi er 82 år.
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Kyrkja er fast i bruk kvar sundag, det veit 
me alle. Men innanfor veggene skjer det 
andre ting og, både på dag-, ettermiddags- 
og kveldstid. Tilstede tok turen innom ein 
ettermiddag for å få med seg kyrkjerottene, 
som er ein del av trusopplæringa.

        Tekst og foto: Øystein Lemvik

Skribenten kjem litt etter at borna er komne. Dei har vert henta frå 
SFO, og det er nå rett i overkant av ti førsteklassingar samla i kyrkja 
denne ettermiddagen. Med seg har dei nokre vaksne – kateket Mar-
grete i første rekke, men og andre frivillige som har vore med å lage 
mat. Ungane er godt inni osteskivene når Tilstede kjem, og skribenten 
slår seg med ved eit bord med ei skive sjølv. 

Spenning i kinosalen
Stemninga er god rundt bordet, ungane sett visst pris på maten og 
seier dei synes det er kjekt med kyrkjerottene. Etter kvart kjem og 
nokre konfirmantar, som er med som hjelpeleiarar. Margrete reiser 
seg og repeterer litt om kva ungane har høyrt om Vesle og Fredo. For 
uinnvigde (som skribenten, til dømes) kan me skyte inn at Vesle og 
Fredo er eit par rotter som verkar å halde til i ei ganske vanleg, men 
uidentifisert, norsk kyrkje. Ungane hjelp kvarandre å hugse kva som 
skjedde sist, og så går alle inn i kyrkestua for å sjå ein episode med dei 
to kyrkjerottene i hovudrolla. 
I episoden må kyrkjerottene passe seg for ein ikkje heilt rotteglad 
kyrkjemusikar, som i tillegg har med seg katten sin for å få has på rot-
teproblematikken. Samstundes viser det seg at ein kattunge sit fast i ei 
orgelpipe. Skribenten skal ikkje avsløre alt her, spenning må det vere, 
men det er kan hende lov å hinta om at det går fint til slutt. Katten 
ende ikkje opp med å ete Vesle og Fredo.

Gode samaritanarar
Turen går så vidare inn i kyrkjerommet. Mogleg inspirert av kattungen 
i episoden kravlar det ungar rundt og ein sett seg nesten fast under 
lesepulten. Life immitates art. Men til slutt får ungane sett seg, og 
diakon Magne fortel dei ein historie. Han hentar fram eit tau med eit 
bynamn i kvar ende, Jerusalem og Jeriko. Skribenten gjettar på at våre 
faste lesarar alt har identifisert historia, som har som bodskap at ein 
skal hjelpe dei som treng det. Skribenten ser her linja gå frå rottene 
som hjalp katten. Han er skarp, han skribenten.
Til slutt samlast ungane igjen til aktivitet – no får dei pynte eige 
plaster. Ulike tøymønster vert limt på plaster, får tørke og ungane 
får sine personleg pynta plaster med heim. Konfirmantane hjelp til, 
og stemninga er framleis god. Det verkar å vere ein hyggeleg gjeng å 
jobbe med, dette. 

Alle alderstrinn har sitt eige tiltak
Kyrkjerottene er trusopplæringstiltaket spesielt retta mot 1. trinn, 
vert skribenten opplyst om. Kvar vår har dei om lag åtte samlingar på 
ettermiddagstid, og dei er med på ei gudsteneste. 
Kvart årstrinn har sitt eige opplegg, og Tilstede vil gjerne minne om at 
i november kjem opplegget for 2.trinn – Miljødetektivdagen! Kyrkja 
ser gjerne så mange som mogleg då!

Kyrkjerottene kjem!

Kva er trusopplæringa? 
Trusopplæring er eit av Den norske kyrkes hovudsatsings-
område. Det er utvikla ei systematisk trusopplæring for alle 
døypte mellom 0-18 år, som skal leggje til rette for at barn og 
unge skal kunne fastholde sin dåp og utvikle sitt forhold til 
trua og den kyrkja dei er ein del av.

Vi lager plaster.

Her leker en kirkerotte at han sitter fast i orgelet.
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Vil du ha et godt råd, så 
bruk stemmeretten din! 
Du er herved invitert til 
å være med på å skape 
fremtidens kirke. Ved 
kirkevalget skal det i 
hele Norge velges 8000 
rådsmedlemmer til å lede 
kirkens arbeid. Husk å gi 
din stemme på valgdagen. 
Nytt sokn
Ved kirkevalget i år skal Gand og Ganddal 
menigheter velge hvert sitt menighetsråd, og 
fra 1.januar 2024 er Ganddal et eget kir-
kesokn med sitt eget menighetsråd. 
Hva gjør menighetsrådet?
Et menighetsråd ligner kanskje litt på et 
styre i en bedrift, og de leder menighetens 
virksomhet der du bor. Medlemmene i me-
nighetsrådet har stor innflytelse på de lokale 
oppgavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetsrådets arbeid spenner over 
mange temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, 
gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og 
ungdomsarbeid, samt jus og økonomiforvalt-
ning. 
Her er noen eksempler på menighetsrådets 
ansvarsområder: 
• Trosopplæring for alle 
• Diakonalt arbeid (kirkens omsorgstjeneste) 
• Gudstjenester 
• Kirkemusikk 
• Offergaver 
• Utleie av kirken 
• Ansettelser
• Samarbeid med frivillige 
• Langsiktig planlegging av menighetens 
arbeid 

En undersøkelse blant menighetsrådsmed-
lemmer i Norge viste at et stort flertall trives 
og opplever det som meningsfylt å være 
med i menighetsrådet. 85% synes vervet er 
mer eller like tilfredsstillende som de hadde 
forventet. 

Fellesrådet 
Alle menighetsrådene i hele Sandnes har én 
representant hver i Sandnes kirkelig felles-
råd. Fellesrådet tar seg av administrative og 
økonomiske oppgaver på vegne av soknene. 
De skal fremme samarbeid mellom menig-
hetsrådene og ivareta soknenes interesser i 
forhold til kommunen.

Kirkevalg 11. september 2023

Hvem stiller til valg?
Menighetsrådene i Gand og Ganddal skal ha 
seks faste medlemmer og fire varamedlem-
mer. Medlemmene har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er også aktive på 
andre arenaer i lokalsamfunnet. 
Menighetsrådene skal møtes om lag 9 ganger 
i året, og medlemmene velges for fire år. 
Frem til 31. mars arbeidet en nominasjons-
komite med å sette opp lister over kandida-
ter til å sitte i menighetsrådene i Gand og i 
Ganddal. 

Dette er et tillitsverv og Den norske kirke 
har bruk for et styre som består av mennes-
ker med ulik alder og erfaring. Man trenger 
ikke å ha vært blant de mest aktive i kirken 
- mange har rik livserfaring og kunnskaper 
fra yrkesliv og frivillig arbeid, og dette er 
viktige bidrag til det teamet som skal utgjøre 
menighetsrådet.

Nominasjonskomiteens lister:

Kandidater til Gand menighetsråd:
1. Tore Herrevold (1967)
2. Astrid Falck Olsen (1952)
3. Jon Risdal (1979)
4. Elise Richardsen (1986)
5. Torleiv Bilstad (1947)
6. Solveig Rangen (1978)
7. Rønnaug Augenstad Ims (1956)
8. Hilde Seglem (1963)
9. Anne Opstrup (1959)
10. Judith Berdinessen (1978)

Kandidater til Ganddal menighetsråd:
1. Bjørghild Helgeland (1988)
2. Thomas Gundersen Gardum (1985)
3. Berit Dragsund (1951)
4. Christoffer Owe (1972)
5. Ellen Annette Melhus (1980)
6. Karim Hamed Saffaran (1978)
7. Sveinung Vik (1967)
8. Cato Austbø (1985)
9. Aeja Park Sem (1968)
10. Tesfaye Madebo (1965)

Digital forhåndsstemming
Fra 10. august kan man stemme på forhånd, 
og nytt i år er du kan forhåndsstemme digi-
talt. Digital forhåndsstemming er åpen fra 10. 
august til 8. september. Informasjon finner du 
på nettstedet kirkevalget.no

Selve valgdagen er 11. september, og du 
finner kirkevalgets valglokaler like i nærheten 
av lokalene til kommunevalget, mellom kl. 
09.00-21.00.

Alle medlemmer som fyller 15 i år eller er 
eldre, har stemmerett.
Det vil være mulig å forhåndsstemme i Gand 
kirke etter gudstjenesten 3. september mel-
lom kl. 12.30 og 13.30. Det er også mulighet 
til å forhåndsstemme på fellesrådets kontor 
i Lundegeilen 16, 2.etasje, torsdag 31. august 
mellom kl. 15.00 og 20.00. 

Besøk kirkevalget.no for mer info. 
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Du kan velge mellom fire lister til 
bispedømmerådsvalget
Gjennom å gi din stemme i kirkeval-
get 11. september, er du med på å 
bestemme hvordan Den norske kirke 
skal styres både lokalt, regionalt og 
nasjonalt.

Kirkevalget er to valg i ett, ikke så ulikt 
kommunevalget. Du stemmer på kandidater 
til menighetsråd (kirken lokalt der du bor) 
og kandidater til bispedømmeråd, som styrer 
kirken i Stavanger bispedømme (som er det 
samme området som Rogaland fylke).  

I bispedømmerådet sitter det ti medlemmer. 
Sju av disse ble valgt i kirkevalget i 2019. I 
tillegg sitter biskopen, en valgt prest og en 

Gand sokn vil sende ut nyhetsbrev 
fremover, til de som ønsker å motta 
dette på e-post. 

Menighetsbladet skal gis ut to ganger årlig 
(i stedet for fire) og Nyhetsbrevet erstatter 
derfor noen av funksjonene til bladet. Du vil 
fortsatt motta Menighetsbladet med lengre 
artikler og lesestoff om ditt nærmiljø. 

Innholdet
Innholdet i Nyhetsbrevet blir i all hovedsak 
informasjon om kommende arrangement i 
soknet, og om de neste ukers gudstjenester. 
Du kan når som helst melde deg av Nyhets-
brevet, som vil bli sendt ut annenhver uke. 

Påmelding
For å melde deg på Nyhetsbrevet, kan du 
åpne kamera på din smarttelefon og holde 
det over denne koden. Da får du opp en lenke 
(http://eepurl.com/ipAQCk) som du trykker 
på og følger instruksjonene på skjermen.

Bispedømmerådsvalget
annen kirkelig ansatt. Bispedømmerådet 
har som formål «å ha sin oppmerksomhet 
henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og 
nære det kristelige liv i menighetene.»

Du er med på å forme kirkens fremtid
Alle medlemmene i bispedømmerådet er også 
medlemmer i Kirkemøtet, som er det øverste 
demokratiske nasjonale organet i kirken. 
Du kan dermed si at du er med på å forme 
hele Den norske fremtid, når du stemmer 
ved kirkevalget! I kirkevalget kan kirkens 
medlemmer som fyller 15 år i valgåret eller er 
eldre, stemme.
Fra 10. august til 6. september blir det også 
mulig å forhåndsstemme digitalt. Se hvordan 
du gjør dette på www.kirken.no/valg i august. 

Fire lister for første gang
I bispedømmerådsvalget kan man velge 
mellom flere lister (tilsvarende partier i 

stortingsvalget). I år har det for første gang 
kommet inn fire lister til valget: fra Nomina-
sjonskomiteen, Åpen folkekirke, Bønnelista 
og Frimodig kirke. 

På Nominasjonskomiteensliste står Kristine 
Brunvathne Bjerkestrand fra Hundvåg på 
topp, Åpen folkekirke har Helene Brei-
vik Hellerdal fra Haugesund øverst, mens 
Bønnelista har Magne Hersvik fra Stavanger 
på førsteplass. Nykommeren Frimodig kirke 
har Therese Egebakken fra Hafrsfjord som 
førstekandidat.

På www.kirken.no/stavanger vil du i løpet av 
sommeren finne informasjon om alle som 
stiller til bispedømmerådsvalget. Der finner 
du også lenker til de fire listene sine hjemme-
sider, der de forteller om hvilke saker som er 
viktige for dem i kirkevalget.
Godt valg!

Hold deg oppdatert 
Meld deg på vårt 
nyhetsbrev!

Det er kanskje ikke like lett å se fra utsiden, 
men prosjektgruppen kan med glede infor-
mere om at Atrium nå er ferdig innvendig! 
I disse dager starter også arbeidet med 
ferdigstillelse av uteområdet opp. For å holde 
kostnadene mest mulig nede har arbeidet 
tatt lengre tid enn først antatt, men nå kan vi 
endelig se at slutten av arbeidet nærmer seg. 

Hva er Atrium
• Et flott nytt rom til bruk for møter, selskaper 
og uformelle samlinger. 
• Innendørs gang mellom hovedkirke og 
kontor.
• Stort romslig inngangsparti inkludert toa-
lett.  
Med andre ord, et nytt bruksrom mellom 
dagens kirkebygg og kontorbygget. I tillegg 
utarbeides det et flott uteområde med ildsted 
og benker til bruk for speiderne, andre barne- 
og ungdomsgrupper og selvfølgelig naboer i 
bydelen.

Atrium: En gave til alle i Gand menighet
Behov for økonomisk støtte
Prosjektgruppen for Atrium har arbeidet i 
nærmere 3 år for realisering. Prosjektet har 
en total kostnadsramme på kr 3 000 000,- og 
får ingen offentlig støtte.
Pr mai 2023 har dugnadsarbeid og tilskudd 
fra flere grupper og privatpersoner i menig-
heten innbrakt kr 2 300 000,-
Resterende beløp søker vi å få dekket inn ved 
å anmode privatpersoner som deg til å gi en 
gave til Atrium.

Hvordan kan du støtte Atrium, Gand kirke?
Kontonummer 3250.07.05093 
Vipps #703975
Husk at gaver mellom 500 og 25 000 gir 
skattefradrag.
Merk gaven Atrium skattefradrag person-
nummer
Ta gjerne kontakt med oss på atrium.dug-
nad@lyse.net hvis du lurer på noe!
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For flere i Gand menighet er 
Andrea et nytt ansikt. Hun 
begynte som ungdomsar-
beider i kirken i januar i år, 
og i den anledning ønsket 
menighetsbladets reporter 
å få en prat med henne slik 
at menigheten skulle få vite 
hvem hun er og hva hun skal 
arbeide med.

        Tekst: Astrid Falck Olsen
        Foto: Hanne Bolstad

Du er ganske ny for mange her i menigheten, 
Andrea. Kan du fortelle litt om deg selv?
-  Jeg vokste opp på Gausel og ble konfir-
mert i Gausel kirke, men flyttet til Sandnes 
da jeg gikk på ungdomsskolen. Jeg gikk på 
videregående skole på Tveit landbruksskole 
og studerte deretter til å bli barnehagelærer i 
Stavanger. Etter studiene arbeidet jeg fem år i 
Sandtoppen Naturbarnehage, men så ønsket 
jeg etter hvert å prøve noe annet.

Mine interesser er først og fremst natur og 
turer i marka, gjerne brenne bål. Dessuten 
liker jeg å sy, særlig barneklær. Jeg har nett-
opp skaffet meg en symaskin, og med stoff 
og symaskin får jeg utløp for mine kreative 
interesser. Jeg er gift med en politimann og 
har to sønner på 4 og 1 år.

Hva var grunnen til at du søkte jobben som 
ungdomsarbeider her i Gand?
-  Faktisk var det min mor som først så 
annonsen og straks mente at dette var noe 
for meg. Da jeg selv leste stillingsutlysningen, 
tenkte jeg med en gang at dette skulle være 
min nye jobb, Og her er jeg, sier Andrea med 
et smil.

Andrea hjelper 
ungdommene finne 
sin plass i verden

Hva er det spesielt du ønsker å bidra med i 
din nye jobb?
-  Mitt primære ønske er å være med på å 
lede ungdommer til Gud, og jeg ønsker også 
å være en stødig og tilgjengelig voksen i møte 
med de mange ungdommene som kommer 
til Gand. Vi ser at mange ungdommer savner 
tydelige og stabile voksne å forholde seg til 
og til å åpne seg for, og jeg ønsker å være en 
som har tid og interesse for dem.

Hvordan ser en typisk arbeidsdag ut for 
deg?
-  Jeg har en 80% stilling. Noe av arbeidet 
skjer i vanlig kontortid på dagen og noe på 
kvelden. Når jeg er på kontoret om for-
middagen, har jeg god tid til å planlegge 
samlingene med Nikko. Nikko er et sam-
lingspunkt for ungdommer mellom 13 og 19 
år. Mellom 20 og 30 ungdommer møtes hver 
fredag kveld til sosialt samvær, spill og mat. 
Jeg er også med i Junior-Nikko, som er for 
ungdommer i 5. til 7. klasse. Håpet er at disse 

Andrea Halvorsen er allerede godt i gang med ungdomsarbeid i nærmiljøet!
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Stafettpinnen

Vegard Berekvam
holder Stafettpinnen! 
Nå er det Vegard Berekvam som 
holder i stafettpinnen! Han fikk den 
overlevert fra sin gode venn Tore 
Nesvåg, og nå skal vi få bli litt bedre 
kjent med den glade bilselgeren som 
bor på Ganddal. 

Hvilken salme/lovsang liker du godt, og 
hvorfor?
Det er vanskelig å skulle velge bare en, men 
for øyeblikket må det være «For så langt» 
av Filadelfiakirken. Sangen snakker ekte 
om livet, samtidig som den minner meg på 
at Jesus er med meg hver dag, og at han er 
håpet mitt.

Hva skulle du ønske det ble snakket mer 
om?
Jeg skulle ønske vi kunne snakket mer om 
Jesus. Samtaler om tro handler alt for ofte om 
hva vi er for eller mot, vi burde mye heller 
snakke om hvem vi tror på og hvorfor.

Hva ville du bil da du var liten?
Da jeg var liten ville jeg bli advokat. Det 
virket kult, og så kunne jeg sørge for at skur-
kene fikk som fortjent. Det var planen helt 
til jeg fant ut at jeg ikke har konsentrasjonen 
eller selvdisiplinen som kreves..!

Hvor i verden ville du reist tilbake til, og 
hvorfor?
Det må være Leeds, skulle aller helst hatt 
sesongkort på Elland Road! MOT!
(som for øvrig betyr «Marching On Togeth-
er» -red.anm.)

Hva gjør du når du skal koble av fra jobb?
Når dagen nærmer seg slutt og ungene har 
lagt seg så er det digg å sette seg ned å se en 
god serie eller bruke litt tid på gaming. Nin-
tendo Switch er like mye julegave til far!

Når ba du sist til Gud?
Jeg ba rett før jeg skulle svare på spørsmå-
lene. Jeg ber ofte flere ganger til dagen om 
det som foregår og ikke minst for familie og 
venner. Jeg ser på det som å slå av en liten 
prat med noen som elsker meg ubetinget og 
som faktisk er i stand til hva som helst.

Hvem sender du stafettpinnen videre til, og 
hvorfor?
Jeg ønsker å sende staffetpinnen til Therese 
Immerstein Nordaberg som bor på Sviland. 
Jeg ble kjent med Therese da våre eldste barn 
begynte i barnehage sammen. Therese har en 
latter som sitter løst og har en egen evne til å 
se og inkludere menneskene rundt henne.

Ganddalsgata 1, 4306 Sandnes. Åpent 10-19 (16)

Stafettpinnen er en spalte i Tilstede som har som mål å presentere mennesker i vårt loka-
lområde. Hver person som blir intervjuet, blir utfordret til å sende stafettpinnen videre til 
noen som de av ulike grunner synes skiller seg ut i mengden.

Vegard Berekvam da han ble 30.

Visste du at det finnes et lokalt 
eid apotek, i din bydel? 

Kom og besøk oss!

VITUSAPOTEK SANDVED

Asheimveien 2, 4318 Sandnes
52 90 01 00

sandved@vitusapotek.no

vil fortsette i Nikko etter Junior-Nikko.
Dessuten er jeg med Margrete på konfir-
mantarbeidet. Til høsten skal jeg ha ansvaret 
for en friluftskonfirmantgruppe, og det gleder 
jeg meg ekstra til siden jeg elsker friluftslivet. 
I tillegg til dette får jeg ansvar for å sende ut 
det nye nyhetsbrevet fra kirken til alle som 
vil ha! 

Hva liker du best ved jobben din?
-  Jeg liker at den er så variert, og så synes jeg 
det er kjekt å kunne være tilgjengelig for alle 
unge som søker meg. Dette er svært givende 
og meningsfullt for meg.

Er det noe du synes er ekstra utfordrende?
-  Av og til merker jeg at jeg er litt utenfor min 
egen komfortsone. Første gang jeg skulle hilse 
på en konfirmantgruppe syntes jeg at det var 
litt skummelt, mens andre gangen gikk det 
straks bedre. Foreløpig er jeg ikke helt kom-
fortabel med å holde andakter, men jeg satser 
på at jeg lærer underveis, og at situasjonen vil 
oppleves som tryggere etter hvert.
Jeg må bare prøve å huske at det er gjennom å 
ta utfordringer at vi kommer videre i livet.
Menighetsbladet vil gjerne ønske Andrea 
lykke til i hennes viktige arbeid, og vi håper at 
alle vil ta godt imot henne og hjelpe henne til 
å trives her. 
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TID &
STED

DugnadsDrøsen:
Annenhver tirsdag i partallsuker, kl. 13.30 i kirke-
stua, Gand kirke. 
Enkle vedlikeholdsoppdrag utføres i og rundt 
kirken - etter vi har hatt et godt drøs over kaffe-
koppen. 
Kontaktperson: Tharald Brekne 941 31 611

Kor i Gand kirke: 
Kontakt: Ola Riveland Vik 971 18 899 
GGmini tirsdag 17.00-17.45 For 4-åringer til 
2.klassinger. 
GGjr tirsdag 18.00-19.00 For 3.-7. klassinger
Gand kirkekor tirsdag 19.30-21.30 For voksne i alle 
aldre. 
Gospelkoret Abraham, mandager kl.19.30, dirigent 
Bjarte Lending 412 02 202

Åpen kirke/Middagsbønn: 
Hver onsdag kl 12.00-12.30 i kirkerommet. Bønn, 
stillhet, sang og dagens bibeltekst.

Internasjonal Cafe: 
Oppstart etter sommeren: 23. august
Hver onsdag kl. 16-18 på BådeOg cafe i Sandnes 
sentrum. Billig mat og verdifulle samtaler. Se 
facebook Internasjonal Cafe Sandnes for info.

Petrus: 
Oppstart etter sommeren: 31. august
Klubb for mennesker med ulike hjelpebehov. Hver 
siste torsdag i mnd kl. 18.30. 
Kontakt: Magne Bjåstad 993 77 242

Stikk innom: 
Oppstart etter sommeren: 17. august
Samling i Kirkestua, Gand kirke, for alle pensjo-
nister eller andre som er hjemme på dagtid. Hver 
torsdag kl. 10-12. Ta med matpakke. Hjertelig 
velkommen! 
Kontakt: Magne Bjåstad 993 77 242

Torsdagskaffe:
Ganddalen menighetssenter, torsdager i partallsu-
ker kl. 11-14. 
For alle som er hjemme på dagtid. Vafler og drøs. 
Kontakt Sissel Lein-Mathisen 938 31 898

Kor i Julebygda kapell: 
Småbarnssang: Torsdager i oddetallsuker kl. 
17.15-18.00 i Julebygda kapell.
Stjernekoret og Natthimmel: Torsdager i partallsu-
ker kl. 17.30-18.45 i Julebygda kapell.
Kontakt Siri U Chancy 988 93 047

Pølsesang: 
Samlinger i Ganddalen menighetssenter 
annenhver torsdag i oddetallsuker kl.16.30, med 
servering av pølse før vi synger sammen. For barn 
under skolealder sammen med en voksen. 
Kontakt: Nadine Vaagen 413 91 649

Nikko: 
Fredager kl. 20.00 i ungdomssalen Gand kirke. 
Ungdomsklubb for 13-18-åringer. Se facebook/
Instagram «Ungdomsarbeidet i Gand». 
Kontakt: David O. Stige 910 08 680

B-tween: 
Klubb for 4.-7. klassinger i Ganddalen menighets-
senter. Fredager én gang pr mnd, kl. 18.00-19.30 i 
oddetallsuker. 
Se facebook: btweenganddal

Junior-Nikko: 
Klubb for 5.-7. klassinger i ungdomssalen, Gand 
kirke. Søndager kl. 18-20 i oddetallsuker. 
Kontakt: Eirik Tvedt 414 10 648. 

FAB – Fellesskap, Aktivitet, Bibel
Samlinger for 5.-8.klassinger i Gand kirke. Sønda-
ger kl.17-19 i partallsuker. 
Kontakt: Siri U Chancy 988 93 047

Søndagsskole og Mini-KRIK: 
Det er søndagsskole i både Gand, Ganddalen og 
Julebygda de fleste søndager. 
Barna er inndelt i ulike aldersgrupper, med for-
skjellige aktiviteter. 
Kontakt Gand: Svein Oddvar Netland 480 60 077
Kontakt Ganddalen: Tina Renate Litland Austbø, 
478 87 716
Kontakt Julebygda: Siri U Chancy 988 93 047

Gand-speideren: 
Se www.gandspeiderne.no. Kontakt: gruppele-
der@gandspeiderne.no

Internasjonal gruppe for kvinner 
og barn: 
Vi møtes sporadisk i kirkestuen i Gand kirke for 
mat og prat. 
Kontakt: Ragnhild Mestad 404 06 012

Smågruppe / Husfellesskap / Sam-
talegruppe / Menighetsgruppe / 
Cellegruppe: 
Kjært barn har mange navn! Vil du være med? I 
disse gruppene deler vi liv og tro, blir bedre kjent 
med hverandre, og ber for hverandre. Smågrupper 
er for kirkevante, kirkefremmede, erfarne troende 
og deg som er nysgjerrig på tro.
Kontakt Ganddal: Lars Håkon Løland, 
tlf. 402 01 878 
Kontakt Gand/Julebygda: Håvard Høie, 
tlf 452 28 709
Kontakt Ungdom: David O. Stige 
910 08 680

KRIK: 
For info, kontakt Jon Risdal 

Bønn: 
Kontakt diakon Magne Bjåstad 993 77 242 om 
du ønsker forbønn, eller har lyst å være med i 
bønnetjenesten i soknet.
«Bønn for syke» er et tilbud for de som ønsker å 
komme til kirken og be eller bli bedt for. 
«Fredagsgruppen» for kvinner, fredager i partallsu-
ker kl.11-12. 
«Åpen kirke» for alle, hver onsdag kl. 12-12.30 
Bønn, stillhet, sang og dagens bibeltekst. 
Ganddalen: Bønnemøte for menn i bønnerommet i 
Menighetssenteret - onsdager kl. 07.15, og bønne-
møte for alle samme sted onsdager kl. 09.00

Sorggrupper: 
Vi tilbyr sorggrupper i ulike kategorier, og sjekk 
sorggrupper.no for mer info og påmelding. Egen 
sorggruppebrosjyre finnes på gand.no. Kontakt: 
Magne Bjåstad 993 77 242 

Menighetsretreat: 
2.-4. juni 2023 blir det Retreat på Utstein pile-
grimsgård, felles for våre menigheter. Mer info 
om pris og program kommer i løpet av februar på 
gand.no

Fasteaksjonen: Tusen takk til alle som gav 
penger til bøssebærere, vippset, gikk tur med bøs-
se, var sjåfører, hjalp til med utsending og mottak, 
kjøpte inn boller, blandet saft og kokte kaffe! 
Deres innsats og gaver vil være med og redde et 
annet menneskeliv i lang tid fremover! 
Det kom inn over 206.000kr bare i Gand sokn!!

Salmetime er uformelle samlinger hvor Per Sigmund Rettedal 
leder oss gjennom gamle og nye salmer. Salmene blir valgt ut fra 
kirkeårstiden vi er i. Oppdag de mange flotte salmetekstene på 
nytt.
Boka «Stevnemøte med salmeboka» av Vidar Kristensen anbefa-
les! Her får du bakgrunn for alle salmene i Norsk Salmebok.
Gand kirke - Menighetssalen kl. 18-19 disse onsdagene:
31.05., 30.08., 27.09., 25.10.
Velkommen med eller uten stemme!

Velkommen til salmetimer i Gand kirke
Støtt våre annonsører, 
de støtter oss!
- Lura Trykkeri

-Tryggvi Islandshestgård
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Gand Kirke
Åpningstider: Vi er på kontoret hver 
dag mellom kl. 09:00-14:00.

Henvendelser vedr. dåp, vigsler, begravelser 
og attester rettes til:
SANDNES KIRKEKONTOR
Tlf 51 97 47 70
Adresse: Lundegeilen 16, 4323 Sandnes. 

GAND KIRKE Adresse: Juvelveien 4, 
4318 SANDNES
Internett: www.gand.no

E-post: gand.sandnes@kirken.no
Kontonr: 3250 07 05093

Arve Oftedal
Leder av menighetsrådet
E-post: arve.oftedal@lyse.net
Mob: 959 32 774

Hanne Bolstad
Daglig leder 
E-post: hb324@kirken.no
Mob: 928 49 086

Astrid Harbo
Sokneprest: 
E-post: ah659@kirken.no
Mob: 975 06 151

Håvard Høie
Kapellan
E-post: hh629@kirken.no
Mob: 452 28 709

Margrete Haualand
Kateket 
E-post: mh542@kirken.no
Mob: 952 62 949

Ola Riveland Vik
Kirkemusiker
E-post: ov642@kirken.no
Mob: 971 18 899
 
Magne Bjåstad
Diakon
E-post: mb433@kirken.no
Mob: 993 77 242

Ruth Bråtveit
Menighetspedagog
E-post: rb693@kirken.no
Mob: 472 59 486

Margrete Børsand
Frivillighetskoordinator
E-post: mb389@kirken.no
Mob: 489 97 125

Siri Ueland Chancy
Barnearbeider
E-post: sc695@kirken.no
Mob: 988 93 047

David Osen Stige
Ungdomsveileder i Gand
E-post ds789@kirken.no
Mob: 910 08 680

Andrea Halvorsen
Ungdomsarbeider
E-post: ah634@kirken.no
Mob 917 45 150

Bankkonto: 3250 07 05093

Vipps: 
Gand 635513
Ganddalen 629787
Julebygda 636038

Julebygda kapell
Ingvar Lygren
Kantor 
Mob: 918 93 773

Torbjørn Dobbe
menighetsutvalg leder
E-post torbjoernd@yahoo.no
Mob: 920 30 892

Tonette Osen
Kirketjener Julebygda
Mob: 947 91 076

Ganddalen Menighet
Christoffer Owe 
Leder menighetsutvalget i Ganddalen menighet
E-mail: christoffer.owe@cosoft.org 
Mob: 950 43 085

Nadine Vaagen
Prest i Ganddalen
E-post: nv774@kirken.no
Mob: 413 91 649
 

Kontaktinformasjon:

TILSTEDE - GAND MENIGHETSBLAD
Ansvarlig utgiver:
Gand menighetsråd

Mac-operatør: Oddbjørn Myklebust
E-post: tubb@tubb.no 
Trykk: Lura Trykkeri

Frist neste menighetsblad
Frist 30. oktober 

Utgivelse 13. november
 www.Gand.no

Redaksjon: :Hanne Bolstad, Øystein Lemvik, 
Astrid Falck Olsen

Forsidefoto: Astrid Harbo

Bankgirokonto: 3250.07.05093

Julebygda - Tlf: 51 67 11 11
Dagligvarer - Catering -Smørbrød

• Egentrening
• Gruppetimer
• Yoga og Pilates
• Kurs

Her kan ditt firma 
annonsere

Her kan du 
annonsere!
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Gand kirke
Bønn i bønnekapellet kl. 10.30. Velkommen 
til kirkekaffe hver søndag. Søndagsskole de 
fleste søndager, unntatt skolens ferier og når 
det er familiegudstjeneste.
Se Facebook: Søndagsskolen i Gand kirke. 
Mini-KRIK Gand kirke. 

Søndag 28. mai.  Pinsedag.  Joh. 20, 19-23
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste med nattverd.  
Ottar Almås.  Takkoffer til Det Norske 
Bibelselskap.  

Søndag 4. juni.  Treenighetssøndag.  Matt. 
28. 16,20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.  Ludvig 
Bjerkreim.  Takkoffer til egen menighet.

Søndag 11. juni.  2. s. i treenighetstiden.  
Matt. 3, 11-12
Fellesgudstjeneste RUTEN.  Tom Krager.  
Kirkekaffe og aktiviteter.  Takkoffer til 
Byprestene.

Søndag 18. juni.  3. s. i treenighetstiden.  
Luk. 14, 15-24
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.  Håvard 
Høie.  Takkoffer til Internasjonal cafe.

Sommer: Fra søndag 25. juni til søndag 13. 
august
Gudstjeneste hver søndag kl. 11 i hele 
sommer. 

Gudstjenesteliste
*Med forbehold om endringer – For oppdatert liste se kalender på www.gand.no *

Søndag 20. august.  12. s. i treenighetstiden.  
Matt. 6, 24-34
Kl. 11.00 KICKOFF-gudstjeneste med 
aktiviteter etterpå.  Håvard Høie. Takkoffer til 
ungdomsarbeidet i Gand.

Søndag 27. august.  13. s. i treenighetstiden.  
Matt. 25, 14-30
Kl. 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av 
konfirmanter.  Håvard Høie.  Takkoffer til 
egen menighet.

Fra 3. september – gudstjeneste hver søndag 
kl. 11.00

Julebygda kapell
Gudstjeneste i partallsuker. Velkommen til 
søndagsskole.

Søndag 4. juni.  Treenighetssøndag.  
Matt. 28, 16-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.  Håvard 
Høie.  Takkoffer til Søndagsskolen.

Søndag 11. juni.  2. s. i treenighetstiden.  
Matt. 3, 11-12
Fellesgudstjeneste RUTEN.  Tom Krager.  
Kirkekaffe og aktiviteter.  Takkoffer til 
Byprestene.
Sommer – se gudstjeneste i Gand kirke.

Søndag 27. august.  13. s. i treenighetstiden.  
Matt. 25. 14-30
Kl 11.00 Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til 
egen menighet.

Fra søndag 10. september – gudstjeneste 
søndager i partallsuker

Ganddalen menighet
Aulaen på Lundehaugen Ungdomsskole 
søndager i oddetallsuker kl. 11.00. Mulighet 
for dåp de fleste søndager. Takkoffer til egen 
menighet, samt 10% til misjonsprosjekt. 
Facebook: Ganddalen menighet.

Mandag 29. mai.  2. pinsedag.
Kl. 20.00 Lovsangskveld. 

Søndag 11. juni.  2. s. i treenighetstiden.  
Matt. 3, 11-12
Fellesgudstjeneste RUTEN.  Tom Krager.  
Kirkekaffe og aktiviteter.  Takkoffer til 
Byprestene.

Sommer – se gudstjeneste i Gand kirke.

Søndag 20. august.  12. s. i treenighetstiden.  
Matt. 6, 24-34
Kl. 11.00 Gudstjeneste.  Nadine Vaagen.

Fra søndag 3. september – gudstjeneste 
søndager i oddetallsuker

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Døpte
Nora Asheim
Tor Gjermund Hagen
Astrid Seland Tjelta
Elida Heggen Huse
Synne Teigen Risdal
Mille Ommundsen Johnsen
Amalie Frafjord Nicolaysen
Théodin Hansen Haugen
Eirik Alfarnes
Maja Skeie
Mira Ungar
Milla Hellum Mjaaland
Ine Gabrielle Tabili Refsland
Christiane Nessler Ludvigsen
Amelia Vold Skretting
Sonja Fossheim
Charlotte Nessler Ludvigsen

Hanna Nødland
Emma Elisa Flugsrud
Sigrid Bjerkelund
Lilly Nyborg
Emilie Knutsen Bjelland
Emil Hogstad Fagernes
Vilde Espedal
Tomine Lerbrekk Johnsen
Ole Wiik Larsen
Sara Tjoflåt Malde
Eline Kyllingstad
Tiril Tverborgvik
Kieron Hardy

Døde:

Birger Gimre
Gjermund Viktor Kristiansen
Per Hetland

Audun Stokka
Sigrid Johanne Solberg
Torleif Østensen
Jan Olav Thorkildsen
Wenche Elisabeth Bolme
Lill Anne Brit Aase
Stein Ingvar Bø
Gunleif Edland
Arvid Årsvold
Terje Helge Mikkelsen
Ragnar Sundli
Tove Roaldsøy
Mette Grude
Solveig Irene Sæland
Kjell Egil Kjosavik
Aslaug Irene Øvrebø
Terje Thorsen
Ingeborg Malena Haugen
Johan Bjordal

Irma Charlotte Bøe
Njål Helland
Astrid Moe
Anna Jonassen
Trond Andersen
Kjell Arne Takvam
Karl Inge Johansen
Rigmor Pedersen

Vigde: 
Ine Sande Andersen og Herjus 
Risbakken
Wenche Joakimsen og Oddvar 
Jensen

Langgata 59  
Sandnes 
Tlf. 51 82 00 66 etab 1933

Du finner oss på nett:

www.gand.no

Du inviteres herved til drop-in-dåp i Julebygda 
kapell. 
Lørdag 3. juni kl 13 kan udøpte i alle aldre 
komme innom og bli døpt – der og da. Helt enkelt 
- like stort.

Hva skjer? Du tilbys en kort prat med presten, før turen går til 
døpefonten. Tilbudet har lav terskel, og er enkelt, men seremoni-
en vil være verdig og vakker med salmesang og orgelbrus.
For hvem? For hvem som helst. Ung eller gammel, troende og 
tvilende... Kom som du er! Og hvor enn du bor. Vi kan ordne 
faddere der og da, men ønsker du å ta med faddere (minst to), 
eller andre følgesvenner, er det bare hyggelig. 

Noe mer? Ta med legitimasjon og/eller fødselsattest. De som er 
under 15 år og har 2 foresatte, trenger at begge foresatte er med, 
eller at det er gitt skriftlig tillatelse til at dåpen blir gjennomført. 

Hva er dåp? Gjennom dåpen blir man en del av et fellesskap som 
strekker seg verden rundt – til alle tider. I dette fellesskapet fin-
nes vanlige mennesker som Gud i dåpen lover å følge gjennom 
livet. De fleste som døpes, er barn. Ett bilde på dåpen er nettopp 
at ingen kan bære seg selv. Voksne erfarer det samme som barn, 
at vi trenger fellesskap og støttespillere. Kirken ønsker å være et 
slikt fellesskap.

Har du spørsmål? Ta gjerne kontakt med Margrete Haualand 
952 62 949 / mh542@kirken.no  eller Håvard Høie 452 28 709 / 
hh629@kirken.no

DROP-IN-DÅP



Alle som går i 2.klasse er velkommen 
til «miljødetektivdag» fredag 17. 
november kl 7.30-16.30 i Gand kirke. 
Den dagen har skoler og SFO stengt 
på grunn av planleggingsdag. 

Plan for dagen
Vi er ekte detektiver! Vi tar vare på miljøet 
som Gud har skapt. 
Dagen starter med fleksibelt oppmøte fra kl. 
7.30-9.00. 

Kl. 9 er det samling i kirken der vi hører om 
den første fortellingen i bibelen, om Gud som 
skapte jorden og alt som lever på jorden. 
Deretter går vi tur til Sandvedparken, utfor-
sker skaperverket og prater om hvordan vi 
kan ta bedre vare på jorden. 
Etter en matpause, hvor det ikke er uvanlig 
om det kommer frem boller og kakao også, 
fortsetter vi med ulike aktivitetsgrupper i 
kirken. Litt fysisk aktivitet for de som ønsker 
det, og kanskje noen har lyst å snekre litt eller 
holde på med formingsaktiviteter. Det er noe 
for enhver smak. 

Meld deg på!
For mer informasjon og påmelding se 
www.gand.no/midti2klasse
Pris kr 100. Ta kontakt om økonomi er en 
utfordring. Invitasjon sendes til medlemmer 
i Den norske kirke, men arrangementet er 
åpent for alle 2. klassinger, uavhengig av 
medlemskap. 
Håper å se deg som går i 2. klasse denne 
dagen!

Hele året har kirken kjekke en-
gangs-arrangement for de fleste 
årskull, fra 0 til 18 år. 

Har du barn som ikke er døpt eller ikke er 
medlem i Den norske Kirke? 
Ønsker du at de skal få invitasjon til vårt 
trosopplæringsprogram «MIDTi»?

Bli trosopplæringsabonnent for ditt barn

Bli med på Miljødetektivdag for 
2. klassinger fredag 17. nov

Miljødetektiver på tur.

En liten bit av skaperverket.Arild ser på skaperverket sammen med barna.

Du kan inviteres til Babysang, Kirkerottekurs, 
Tårnagenthelg, Miljødetektivdag, Skillz-we-
ekend og mye mer!
Gå inn på kirken.no/minside og registrer deg 
der. Da får barnet ditt automatisk invitasjon 
til det som gjelder deres aldersgruppe. 
For å sikre at ditt barn får være med på kom-
mende arrangementer: Gå inn på nettsiden 
gand.no/midti og meld ditt barn på.


